臺北市立松山高級工農職業學校學生家長會

109 學年度第二學期第二次委員會議記錄

一、  時間：110 年 8 月 27 日 (五 ) 晚上 7:00-8:00

二、  地點：線上 Google meet 視訊會議

       https://meet.google.com/xno-kxju.pqq

三、  主席：高薇薇會長              紀錄：秘書組

四、  參加人員：

1. 家長會－全體委員代表  (應到 27 人，實到 25 人 , 請假 2 人 )

2. 列席－校長、各處室主任、侯補委員、會務人員

五、  議程：

1. 主席致詞  (略 )

2. 校長致詞  (略 )

(1) 今年 110 學年度本校招進一名會考成績 32.6 級分應可進成

功高中而選擇進入松山工農就讀的優秀新生

(2) 今年高三畢業生的升學率非常優異

(3) 110 學年度的 9/17 學校日 , 因應疫情狀況而改採線上會議

來進行 , 由各班導師主持親師會議 , 各位家長不用進校而

配合班導來進行線上家長代表的推舉即可

(4) 校長向教育部申請到 269 台冷氣 , 於開學前一般教室全面

換新 , 於 9/1 開學後全校各班皆備置好一台全新冷氣可以

使用 , 另明年再更換 69 台至專科及實習教室

(5) 感謝家長會的冷氣汰舊換新基金來支援校方 , 除了 109 學

年度已購置 3 台冷氣  (合計 9 萬元經費 ), 開學後尚需進行

24 台冷氣室外機架安裝  (用於成功樓及致知樓的 4 樓共 12

開教室外牆 ), 原本廠商報價 26 萬 , 同意優惠至 24 萬元整

(一台一萬元經費 )來安裝 , 需要家長會的專款經費支持

(6) 全校 310 台電腦設備也已全面更新完成

3. 校務報告  (略 )

校長介紹 110 學年度校方行政新團隊 , 除了圖書館主任不變外 ,

其餘皆有異動

(1) 原總務主任調任王順賢校秘

(2) 原學務主任調任黃裕仁總務主任

(3) 新任鄭才新教務主任

(4) 新任湯于毅學務主任

(5) 新任陳姵君輔導室主任

4. 各項會務活動

(1)   3/12(五) 學校日(冷氣基金募款宣導 )

(2)   4/16(五) 高三統測包高中活動

(3)   5/08(六) 家長會參與 72 週年校慶活動=

      牛軋糖義賣,趣味競賽,紀念品義賣園遊會

       (4)  志工研習烘培課

      (5)  參訪台中勤益科大

(6)   5/18-21(二)-(五) 高二畢業旅行之畢旅探勘

(7)  北市國中聯參訪活動

(8)   6/04(六) 高三線上畢業典禮

5. 財務報告  (詳附件的財務報表結餘 )

(1) 會務定存 : 50 萬

(2) 會務活存 : $240,401

(3) 富邦冷氣基金 : $246,284

6. 提案討論 :

案由一、因疫情未解封而取消 7/02(六)親師聯歡 (謝師宴)活動,

而提案 110 學年度教師節禮物方案

說明：成本$380 的行充設備一竹日木電源 (費用包含印製 LOGO

部份)

決議：全數通過

案由二、110 學年度家長會預算 (草案)編列確認案

說明：如附表 , 同步參考校方所提 110 學年度各處室請家長會

協助支援預算需求表(草案), 並由各處室主任提出說明

(1) 技綜高三學生模擬考費用 $18,700

(2) 科展獎勵金$22,000

(3) 模擬考獎勵金 $40,000

(4) 教育部工科及農科技藝競賽師生背心或薄外套 (約 60 件)

$30,000

(5) 110-1 學校日便當$32,000

(6) 大學博覽會帳篷等 $55,000

決議：過半數通過

案由三、冷氣基金運用及保養清潔募款確認案

說明：由富邦銀行的冷氣基金帳戶結餘款 24 萬,來支援校方 24

台冷氣室外機架的安裝費用

決議：全數通過

案由四、確認 110 學年第一次會員代表大會日期

說明：暫定 10 月 2 日(六)下午時段

決議：全數通過

案由五、110 學年度選務工作流程討論案

說明： 依開學後教育局的疫情對策來配合實體  (室內最多 80

人,依家代與會人數應會安排二間大會議同步進行 )或線

上會議方式, 原則上採用電子投票方式 , 請校方資訊組

協助配合 .

決議：全數通過

六 , 臨時動議 -校方防疫措施說明

(1) 老師: 全校老師皆已全面接種過新冠疫苗第一劑

(2) 學生: 關於學生用餐的防疫隔板

校方總共訂購 2,200 個數量將於開學前 (8/31)會送達 , 而針

對已先行採買的班級 , 校方將給予經費上的補助

(3) 家長 : 因應疫情校方對於家長進校要求 , 需接種新冠疫苗

14 天後 (需出具接種疫苗證明 )或入校前 3 天有快篩陰性證明

七、大合照  (略 )

八、散會